

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Príloha II. k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky:

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

| por. číslo | Lesnícka služba | špecifikácia lesníckej služby | Technická jednotka | Plocha na realizáciu v ha | Počet technických jednotiek | Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH | Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH |
|------------|--|---|--------------------|---------------------------|-----------------------------|---|--|
| 1 | Jamková sadba voľnokorených sadeníc | veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm | 100 kusov | 474,92 | 18444 | 50,00 | 922 200,00 |
| 2 | Jamková sadba krytokorených sadeníc | veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm | 100 kusov | 160,88 | 5352 | 50,00 | 267 600,00 |
| 3 | Sadba krytokorených sadeníc špeciálnym sadzačom | veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm | 100 kusov | 40 | 1744 | 50,00 | 87 200,00 |
| 4 | Štrbinová sadba s prípravou pôdy | veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm | 100 kusov | 20 | 768 | 50,00 | 38 400,00 |
| 14 | Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 1248 | 10,00 | 12 480,00 |
| 15 | Napĺňanie snehových jám | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 1800 | 5,00 | 9 000,00 |
| 20 | Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia | po ťažbe zmiešaných drevín | 1 m³* | 513,76 | 90768 | 4,00 | 363 072,00 |
| 21 | Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov | po ťažbe zmiešaných drevín | 1 m³* | 39,04 | 18220 | 5,00 | 91 100,00 |
| 22 | Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia | po ťažbe zmiešaných drevín | 1 m³* | | 10476 | 4,00 | 41 904,00 |
| 23 | Pálenie zvyškov po ťažbe | po ťažbe zmiešaných drevín | 1 m³* | 8 | 4000 | 3,00 | 12 000,00 |
| 27 | Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach | priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm | 100 plôšok | 1498,8 | 71012 | 5,00 | 355 060,00 |
| 29 | Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne | výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm | 100 m2 | 436,48 | 43648 | 6,00 | 261 888,00 |
| 31a | Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom | celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov | 100 m2 | 40 | 1800 | 5,00 | 9 000,00 |
| 31b | Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom | pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov | 100 m2 | 40 | 1800 | 5,00 | 9 000,00 |
| 35 | Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami | zmiešané dreviny | 100 kusov | 371,76 | 15272 | 4,00 | 61 088,00 |
| 36 | Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov | dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks | 100 kusov | 4 | 400 | 100,00 | 40 000,00 |
| 37 | Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom | rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m. 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm | 100 m | 8,8 | 70 | 250,00 | 17 500,00 |
| 40 | Údržba oplotení a plotov | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 1200 | 10,00 | 12 000,00 |
| 41 | Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 800 | 10,00 | 8 000,00 |
| 47a | Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne | listnaté dreviny | 100 jed.* | 938,48 | 29528 | 8,00 | 236 224,00 |
| 47b | Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane | listnaté dreviny | 100 jed.* | 40 | 1800 | 10,00 | 18 000,00 |
| 48a | Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne | listnaté dreviny | 100 jed.* | 625,16 | 22272 | 8,00 | 178 176,00 |
| 48b | Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane | listnaté dreviny | 100 jed.* | 40 | 1800 | 10,00 | 18 000,00 |
| 51a | Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne | zmiešané dreviny | 100 jed.* | 581,6 | 50084 | 8,00 | 400 672,00 |
| 52b | Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane | zmiešané dreviny | 100 jed.* | 75,68 | 3462 | 10,00 | 34 620,00 |
| 53 | Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m | zmiešané dreviny | 100 jed.* | 332,92 | 13908 | 10,00 | 139 080,00 |
| 54 | Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m | zmiešané dreviny | 100 jed.* | 686,32 | 14152 | 15,00 | 212 280,00 |
| 55 | Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m | zmiešané dreviny | 100 jed.* | 652,2 | 7540 | 20,00 | 150 800,00 |
| 56 | Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m | zmiešané dreviny | 100 jed.* | 2,32 | 232 | 10,00 | 2 320,00 |
| 57 | Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m | zmiešané dreviny | 100 jed.* | 2,8 | 248 | 15,00 | 3 720,00 |
| 58 | Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m | zmiešané dreviny | 100 jed.* | 2,8 | 220 | 20,00 | 4 400,00 |
| 69 | Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch | výška inváznych bylín nad 60 cm | 100 m2 | 4 | 400 | 7,00 | 2 800,00 |
| 72b | Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch | pomiestne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov | 100 m2 | 4 | 400 | 5,00 | 2 000,00 |
| 84 | Ostatné pestovateľské práce ručne | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 9944 | 7,00 | 69 608,00 |
| 85 | Ostatné pestovateľské práce mechanizovane | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 40 | 10,00 | 400,00 |
| 87a | Práce na zachovaní genofondu lesných drevín ručne | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 40 | 7,00 | 280,00 |
| 87b | Práce na zachovaní genofondu lesných drevín mechanizovane | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 40 | 10,00 | 400,00 |
| 88a | Prevádzka semenných sádov ručne | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 212 | 7,00 | 1 484,00 |
| 88b | Prevádzka semenných sádov mechanizovane | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 1488 | 10,00 | 14 880,00 |
| 91 | Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 596 | 7,00 | 4 172,00 |
| 92 | Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 320 | 10,00 | 3 200,00 |
| 96 | Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 892 | 10,00 | 8 920,00 |
| 97 | Lapačová metóda - Kontrola lapačov | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 1140 | 10,00 | 11 400,00 |
| 98 | Lapáková metóda – splnenie a odvetvovanie | podľa opisu predmetu zákazky | 1 m³ | | 456 | 20,00 | 9 120,00 |
| 99 | Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 80 | 10,00 | 800,00 |
| 100 | Lapáková metóda – kontrola lapákov | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 40 | 10,00 | 400,00 |
| 101 | Lapáková metóda – asanácia chemicky | podľa opisu predmetu zákazky | 1 m³ | | 384 | 10,00 | 3 840,00 |
| 103 | Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením | podľa opisu predmetu zákazky | 1 m³* | | 3400 | 5,00 | 17 000,00 |
| 104 | Porastová hygiena – asanácia zvyškov pálením | podľa opisu predmetu zákazky | 1 m³* | | 7920 | 6,00 | 47 520,00 |

| | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|-------------------------------|--------|----|---------|--------|--------------|
| 105 | Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrekom | podľa opisu predmetu zákazky | 1 m³* | | 40 | 10,00 | 400,00 |
| 108 | Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -chemicky | podľa opisu predmetu zákazky | 1 m³ | | 40 | 10,00 | 400,00 |
| 110 | Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Výroba lapacích kór | rozmer kóry 25x50 cm | 100 ks | | 400 | 60,00 | 24 000,00 |
| 111 | Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Zakladanie lapacích kór | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 40 | 7,00 | 280,00 |
| 114 | Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Asanácia chemicky | podľa opisu predmetu zákazky | 100 ks | 20 | 500 | 10 | 5 000,00 |
| 115 | Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami | ochrana kmeňa do výšky 200 cm | 1 ks | | 40 | 5 | 200,00 |
| 117 | Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne | podľa opisu predmetu zákazky | 1 ks | | 800 | 7 | 5 600,00 |
| 127 | Ostatné práce v ochrane lesa ručne | podľa opisu predmetu zákazky | 1 hod. | | 6600 | 7 | 46 200,00 |
| Celková cenová ponuka za celú zákazku | | | | | 7664,72 | 470320 | 4 297 088,00 |

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

| | | | |
|----------------------|-----------------|------------|--------------|
| Obchodné meno | LESOPEST s.r.o. | | |
| Platba DPH (áno/nie) | áno | | |
| | Cena bez DPH | DPH 20% | Cena s DPH |
| | EUR | EUR | EUR |
| Spolu | 4 297 088,00 | 859 417,60 | 5 156 505,60 |

| | |
|-----------------------|-----------------------------------|
| Obchodné meno | LESOPEST s.r.o. |
| Sídlo | Nábřeží Rimavy 454, 981 01 Hnúšťa |
| Meno | Ondrej Kasáč |
| IBAN | SK70 0200 0000 0017 7366 7258 |
| IČO | 36621838 |
| IČ DPH | SK2021766373 |
| DIČ | 2021766373 |
| Kontaktná osoba | Ondrej Kasáč |
| Kontakt - č. telefónu | 915803285 |
| - e-mailová adresa | kasac.ondrej@gmail.com |
| Dátum | 17.10.2018 |
| Podpis | |

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č. II, pričom vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platba DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Červene vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.

LESOPEST s.r.o.
Nábřeží Rimavy 454
981 01 Hnúšťa
IČO: 36 621 838
IČ DPH: SK20 217 663 73